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PRETLITURA MUNICIPAL DE  SAO LUIS  DO PIAUÍ 

" 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ  
CNPJ 	01.519,467/0001-05 

Avenida Luis Borges de Sousa - n°. 660 - Centro - Fone: (0.1 893434-0001 
CEP: 64.638-000 = São Luis do  Piaui  (Pi) 

PROGRAMA GESTOR DE COMPRAS, ALMOXARIFADO E PATRIMÔNINO (GCAP) 

RESPONSÁVEL: 

LUCIANO  JOSE  DAS CHAGAS 

CPF 286.552.018-80 

RELATÓRIOS DE ENTRADAS E SAÍDAS DOS ALMOXARIFADOS 



ESTADO DO PIAUÍ 	 DEMONSTRATIVO DO FLUXO DE ALMOXARIFADO - RES. 10/2013 - ANEXO II 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUI 	 ALMOXARIFADO: ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO 
RUA SÃO VICENTE 	 N°338 PERIODO: Janeiro de 2019 BAIRRO CENTRO 	 SAO  LUÍS DO PIAUÍ 

GRUPO: COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS 
ITEM UNID. S. ANTERIOR ENTRADAS SAIDAS SALDO ATUAL CUSTO MEDIO CUSTO TOTAL 

4.01.01.000075 	OLEO DIESEL B S500 LT 0,0000 1.046,5750 0,0000 1.046,5750 3,6500  0,0000 

SUBTOTAL ******** 0,0000 1.046,5750 0,0000 1.046,5750 0,0000 

*"**** TOTAL GERAL ***  0,0000 1046,5750 0,0000 1.046,5750 0,0000  

               

               

Responsável Pelo Almoxanfado 

    

Gestor 

  



ESTADO DO PIAUÍ 	 DEMONSTRATIVO DO FLUXO DE ALMOXARIFADO - RES. 10/2013 - ANEXO II 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUI 	 ALMOXARIFADO: ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO 
RUA SÃO VICENTE 	 N°338 PERIODO: Fevereiro de 2019 BAIRRO CENI RO 	 SAO  LUÍS DO PIAUÍ 

GRUPO: COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS 
ITEM UNID. S. ANTERIOR ENTRADAS SAIDAS SALDO ATUAL CUSTO  MEDIC)  CUSTO TOTAL 

4.01.01.000075 	OLEO DIESEL B S500 LT 1.046,5750 0,0000 700,0000 346,5750 3,6500 2.555,0000 

****** SUBTOTAL 	 1.046,5750 0,0000 700,0000 346,5750 2.555,0000 

****** TOTAL GERAL ***  1.046,5750 0,0000 700,0000 346,5750 2.555,0000  

               

Responsável Pelo Almoxarifado 

    

Gestor 

  



ESTADO DO PIAUÍ 	 DEMONSTRATIVO DO FLUXO DE ALMOXARIFADO - RES. 10/2013 - ANEXO II 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUI 	 ALMOXARIFADO: ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO 
RUA SÃO VICENTE 	 N°338 PERIODO: Março de 2019 BAIRRO CENTRO 	 SAO  LUÍS DO PIAUÍ 

GRUPO: COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS 
ITEM UNID. S. ANTERIOR ENTRADAS SAIDAS SALDO ATUAL CUSTO  MEDIC)  CUSTO TOTAL 

4.01.01.000075 	OLEO DIESEL B S500 LT 346,5750 670,3600 900,0000 116,9350 3,6100 3.249,0000 

****** SUBTOTAL  346,5750 670,3600 900,0000 116,9350 3.249,0000 

GRUPO: GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO 
ITEM  UNID. S. ANTERIOR ENTRADAS SAIDAS SALDO ATUAL CUSTO MEDIO CUSTO TOTAL 

4.02.01.000786 	ACUCAR KG 0,0000 70,0000 70,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

4.02.01.000896 	ALHO  UN  0,0000 10,0000 10,0000 0,0000 ct0000 0,0000 
4.02.01.000895 	ARROZ CHINÊS BRANCO 1 KG  UN  0,0000 60,0000 60,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

4.02.01.000904 	BISC ROSQUINHA COCO E LEITE 400G  PCT  0,0000 32,0000 32,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

4.02.01.000906 	BISC ROSQUINHA LEITE 300G  PCT  0,0000 10,0000 8,0000 2,0000 0,0000 0,0000 

4.02.01.000905 	BISCOITO  CREAM CRACKER  4006  PCT  0,0000 60,0000 60,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

4.02.01.000899 	COLORIFICO 100G  UN  0,0000 20,0000 20,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

4.02.01.000315 	FARINHA LACTEA 2306 UND 0,0000 18,0000 18,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

4.02.01.000369 	FRANGO KG 0,0000 18,0000 18,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

4.02.01.000900 	LEITE INTEG 200G  UN  0,0000 135,0000 135,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

4.02.01.000420 	Linguiça tipo calabresa, embalagem em saco  plastic  KG 0,0000 15,0000 15,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

4.02.01.000901 	MACARRÃO ESPAG 5006  UN  0,0000 65,0000 65,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

4.02.01.000902 	OLEO  DE SOJA 900ML  UN  0,0000 10,0000 10,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

4.02.01.000571 	Peito de frango KG 0,0000 16,0000 16,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

4.02.01.000665 	SAL REFINADO KG 0,0000 13,0000 13,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

4.02.01.000718 	TEMPERO MISTO 100 GR UND 0,0000 30,0000 29,0000 1,0000 0,0000 0,0000 

SUBTOTAL ******** 0,0000 582,0000 579,0000 3,0000 0,0000 

GRUPO: MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS 
ITEM UNID. S. ANTERIOR ENTRADAS SAIDAS SALDO ATUAL CUSTO  MEDIC)  CUSTO TOTAL 

4.04.01.002308 	PNEU 900-20 C 14PR CT65 (DIAG-DIR) UND 0,0000 2,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

****** SUBTOTAL ******** 0,0000 2,0000 2,0000 0,0000 0,0000 

GRUPO: OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 
ITEM UNID. S. ANTERIOR ENTRADAS SAIDAS SALDO ATUAL CUSTO MEDIO CUSTO TOTAL 

4.01.37.000068 	CARNE  BOVINA  MOIDA DE 1 \ 272-CAPS AD/CAPS II KG 0,0000 18,0000 18,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

"**** SUBTOTAL ******** 0,0000 18,0000 18,0000 0,0000 0,0000 

***-""" TOTAL GERAL ***  346,5750 1272,3600 1.499,0000 119,9350 3.249,0000  

Responsável Pelo Almoxanfado 	 Gestor 



ESTADO DO PIAUÍ 	 DEMONSTRATIVO DO FLUXO DE ALMOXARIFADO - RES. 10/2013 - ANEXO II 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUI 	 ALMOXARIFADO: ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO 
RUA SÃO VICENTE 	 N°338 

PERIODO: Abril de 2019 BAIRRO CENTRO 	 SAO  LUÍS DO PIAUÍ 

GRUPO: COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS 
ITEM UNID. S. ANTERIOR ENTRADAS SAIDAS SALDO ATUAL CUSTO MEDIO -CUSTO TOTAL 

4.01.01.000075 	OLEO DIESEL B S500 LT 116,9350 0,0000 0,0000 116,9350 0,0000 0,0000 

****** SUBTOTAL ********  116,9350 0,0000 0,0000 116,9350 0,0000 

GRUPO: GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO 
ITEM  UNID. S. ANTERIOR ENTRADAS SAIDAS SALDO ATUAL CUSTO  MEDIC)  CUSTO TOTAL 

4.02.01.000786 	ACUCAR KG 0,0000 140,0000 140,0000 0,0000 0,0000 0,0000 
4.02.01.000896 	ALHO UN 0,0000 20,0000 19,0000 1,0000 0,0000 0,0000 

4.02.01.000895 	ARROZ CHINÊS BRANCO 1 KG UN 0,0000 120,0000 120,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

4.02.01.000904 	BISC ROSQUINHA COCO E LEITE 400G PCT 0,0000 64,0000 64,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

4.02.01.000906 	BISC ROSQUINHA LEITE 300G PCT 2,0000 20,0000 0,0000 22,0000 0,0000 0,0000 
4.02.01.000905 	BISCOITO  CREAM CRACKER  400G PCT 0,0000 120,0000 120,0000 0,0000 0,0000 0,0000 
4.02.01.000247 	Colorau em pó - constituído de corante natural de PCT 0,0000 40,0000 40,0000 0,0000 0,0000 0,0000 
4.02.01.000256 	Condimento em pó - constituído de pimenta do reino PCT 0,0000 30,0000 30,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

4.02.01.000907 	CONDIMENTO MARATA 100G UN 0,0000 30,0000 30,0000 0,0000 0,0000 0,0000 
4.02.01.000315 	FARINHA LACTEA 230G UND 0,0000 36,0000 36,0000 0,0000 op000 0,0000 

4.02.01.000375 	FRANGO KG KG 0,0000 36,0000 36,0000 0,0000 op000 0,0000 
4.02.01.000900 	LEITE INTEG 200G UN 0,0000 270,0000 270,0000 0,0000 moo 0,0000 

4.02.01.000420 	Linguiça tipo calabresa, embalagem em saco  plastic  KG 0,0000 30,0000 30,0000 0,0000 00000 0,0000 
4.02.01.000901 	MACARRÃO ESPAG 500G  UN 0,0000 130,0000 130,0000 0,0000 op000 0,0000 

4.02.01.000902 	OLEO  DE SOJA 900ML UN 	. 0,0000 20,0000 14,0000 6,0000 00000 0,0000 
4.02.01.000571 	Peito de frango KG 0,0000 32,0000 32,0000 offloo 00000 0,0000 

4.02.01.000665 	SAL REFINADO KG 0,0000 26,0000 26,0000 0,0000 (vow 0,0000 
4.02.01.000718 	TEMPERO MISTO 100 GR U N D 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 (loom) 0,0000 

****** SUBTOTAL ********  3,0000 1.164,0000 1.137,0000 30,0000 0,0000 

GRUPO: MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS 
ITEM UNID. S. ANTERIOR ENTRADAS SAIDAS SALDO ATUAL CUSTO  MEDIC)  CUSTO TOTAL 

4.04.01.004231 	CAMARA 275/80R 22.5 JFF UN 0,0000 3,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

4.04.01.004229 	CAMARA 900-20 JFF ESPECIAL UN 0,0000 8,0000 8,0000 0,0000 0,0000 0,0000 
4.04.01.004228 	PNEU 275/80 R22.5 149/146 CHD3  SA  UN 0,0000 1,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

4.04.01.004223 	PNEU 275/80R 22.5 U N 0,0000 2,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

4.04.01.002308 	PNEU 900-20 C 14PR CT65 (DIAG-DIR) U N D 0,0000 . 5,0000 5,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

4.04.01.002455 	PROTETOR ARO 20 U N D 0,0000 4,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

***"* SUBTOTAL 0,0000 23,0000 23,0000 0,0000 0,0000 

GRUPO: OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 
ITEM  UNID. S. ANTERIOR ENTRADAS SAIDAS SALDO ATUAL CUSTO  MEDIC)  CUSTO TOTAL 

4.01.37.000068 	CARNE  BOVINA  MOIDA DE 1 \ 272-CAPS AD/CAPS II KG 0,0000 36,0000 36,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

SUBTOTAL ******** 0,0000 36,0000 36,0000 0,0000 0,0000 

****** TOTAL GERAL *** 119,9350 1.223,0000 1.196,0000 146,9350 0,0000  

Responsável Pelo Almoxarifado 	 Gestor 



ESTADO DO PIAUÍ 	 DEMONSTRATIVO DO FLUXO DE ALMOXARIFADO - RES. 10/2013 - ANEXO II 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUI 	 ALMOXARIFADO: ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO 
RUA SÃO VICENTE 	 N°338 	 PERIODO: Maio de 2019 
BAIRRO CIEN I RO 	 SM)  LEAS  DO PIAUÍ 

GRUPO: COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS 
ITEM UNID. S. ANTERIOR ENTRADAS SAIDAS SALDO ATUAL CUSTO MEDIO CUSTO TOTAL 

4.01.01.000075 	OLEO DIESEL B S500 LT 116,9350 0,0000 0,0000 116,9350 0,0000 0,0000 

****** SUBTOTAL ********  116,9350 0,0000 0,0000 116,9350 0,0000 

GRUPO: GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO 
ITEM  UNID. S. ANTERIOR ENTRADAS SAIDAS SALDO ATUAL CUSTO MEDIO CUSTO TOTAL 

4.02.01.000786 	ACUCAR KG 0,0000 70,0000 70,0000 omoo moo 0,0000 

4.02.01.000896 	ALHO UN 1,0000 10,0000 0,0000 11,0000 op000 0,0000 

4.02.01.000895 	ARROZ CHINÊS BRANCO 1 KG UN 0,0000 60,0000 60,0000 0,0000 moo 0,0000 

4.02.01.000904 	BISC ROSQUINHA COCO E LEITE 400G PCT 0,0000 32,0000 32,0000 0,0000 moo 0,0000 

4.02.01.000906 	BISC ROSQUINHA LEITE 300G PCT 22,0000 10,0000 10,0000 22,0000 00000 0,0000 

4.02.01.000905 	BISCOITO  CREAM CRACKER  400G PCT 0,0000 60,0000 60,0000 0,0000 00000 0,0000 

4.02.01.000247 	Colorau em pó - constituído de corante natural de PCT 0,0000 20,0000 20,0000 0,0000 00000 0,0000 

4.02.01.000256 	Condimento em pó - constituído de pimenta do reino PCT 0,0000 30,0000 30,0000 0,0000 offloo 0,0000 

4.02.01.000315 	FARINHA LACTEA 230G UND 0,0000 18,0000 18,0000 0,0000 00000 0,0000 

4.02.01.000375 	FRANGO KG KG 0,0000 18,0000 18,0000 0,0000 offloo 0,0000 

4.02.01.000900 	LEITE INTEG 200G UN 0,0000 135,0000 135,0000 0,0000 op000 0,0000 

4.02.01.000908 	LINGUICA CALABRESA PALMALI KG 0,0000 4,0000 4,0000 0,0000 offloo 0,0000 

4.02.01.000420 	Linguiça tipo calabresa, embalagem em saco plástic KG 0,0000 11,0000 11,0000 0,0000 a0000 0,0000 

4.02.01.000901 	MACARRÃO ESPAG 500G  UN 0,0000 65,0000 65,0000 0,0000 a0000 0,0000 

4.02.01.000902 	OLEO  DE SOJA 900ML UN 6,0000 10,0000 10,0000 6,0000 00000 0,0000 

4.02.01.000571 	Peito de frango KG 0,0000 6,0000 6,0000 0,0000 on000 0,0000 

4.02.01.000909 	PEITO FRANGO MARINGA INDIVIDUAL KG KG 0,0000 10,0000 10,0000 0,0000 on000 0,0000 

4.02.01.000665 	SAL REFINADO KG 0,0000 13,0000 13,0000 0,0000 woo 0,0000 

4.02.01.000718 	TEMPERO MISTO 100 GR UND 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 
lest.**Iefele SUBTOTAL 30,0000 582,0000 572,0000 40,0000 0,0000 

GRUPO: OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 
ITEM UNID. S. ANTERIOR ENTRADAS SAIDAS SALDO ATUAL CUSTO MEDIO CUSTO TOTAL 

4.01.37.000068 	CARNE  BOVINA  MOIDA DE 1 \ 272-CAPS AD/CAPS ll KG 0,0000 18,0000 18,0000 0,0000 (.,0000 0,0000 

****" SUBTOTAL ******** 0,0000 18,0000 18,0000 0,0000 0,0000 

*"""""" TOTAL GERAL *** 146,9350 600,0000 590,0000 156,9350 0,0000  

Responsável Pelo Almoxarifado 	 Gestor 



ESTADO DO PIAUÍ 	 DEMONSTRATIVO DO FLUXO DE ALMOXARIFADO - RES. 10/2013 - ANEXO II 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUI 	 ALMOXARIFADO: ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO 
RUA SÃO VICENTE 	 N°338 PERIODO: Maio de 2019 BAIRRO CENIRO 	 SAO  LUÍS DO PIAUÍ 

GRUPO: COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS 
ITEM UNID. S. ANTERIOR ENTRADAS SAIDAS SALDO ATUAL CUSTO MEDIO CUSTO TOTAL 

4.01.01.000075 	OLEO DIESEL B S500 LT 116,9350 0,0000 0,0000 116,9350 0,0000 0,0000 

116,9350 0,0000 0,0000 116,9350 0,0000 ****** SUBTOTAL *  

GRUPO: GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO 
ITEM  UNID. S. ANTERIOR ENTRADAS SAIDAS SALDO ATUAL CUSTO MEDIO CUSTO TOTAL 

4.02.01.000786 	ACUCAR KG 0,0000 70,0000 70,0000 0,0000 o,0000 0,0000 

4.02.01.000896 	ALHO UN 1,0000 10,0000 0,0000 now (wow 0,0000 

4.02.01.000895 	ARROZ CHINÊS BRANCO 1 KG UN 0,0000 60,0000 60,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

4.02.01.000904 	BISC ROSQUINHA COCO E LEITE 400G PCT 0,0000 32,0000 32,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

4.02.01.000906 	BISC ROSQUINHA LEITE 300G PCT 22,0000 10,0000 10,0000 22,0000 0,0000 0,0000 

4.02.01.000905 	BISCOITO  CREAM CRACKER  400G PCT 0,0000 60,0000 60,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

4.02.01.000247 	Colorau em pó - constituído de corante natural de PCT 0,0000 20,0000 20,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

4.02.01.000256 	Condimento em pó - constituído de pimenta do reino PCT 0,0000 30,0000 30,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

4.02.01.000315 	FARINHA LACTEA 230G UND 0,0000 18,0000 18,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

4.02.01.000375 	FRANGO KG KG 0,0000 18,0000 18,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

4.02.01.000900 	LEITE INTEG 200G UN 0,0000 135,0000 135,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

4.02.01.000908 	LINGUICA CALABRESA PALMALI KG 0,0000 4,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

4.02.01.000420 	Linguiça tipo calabresa, embalagem em saco plástic KG 0,0000 11,0000 11,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

4.02.01.000901 	MACARRÃO ESPAG 500G  UN 0,0000 65,0000 65,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

4.02.01.000902 	OLEO  DE SOJA 900ML UN 6,0000 10,0000 10,0000 6,0000 0,00011 0,0000 

4.02.01.000571 	Peito de frango KG 0,0000 6,0000 6,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

4.02.01.000909 	PEITO FRANGO MARINGA INDIVIDUAL KG KG 0,0000 10,0000 10,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

4.02.01.000665 	SAL REFINADO KG 0,0000 13,0000 13,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

4.02.01.000718 	TEMPERO MISTO 100 GR U N D 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 

****** SUBTOTAL 30,0000 582,0000 572,0000 40,0000 0,0000 

GRUPO: OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 
ITEM UNID. S. ANTERIOR ENTRADAS SAIDAS SALDO ATUAL CUSTO MEDIO CUSTO TOTAL 

4.01.37.000068 	CARNE BOVINA MOI DA DE 1 \ 272-CAPS  AD/CAPS 11 KG 0,0000 18,0000 18,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

****** SUBTOTAL ******** 0,0000 18,0000 18,0000 0,0000 0,0000 

	TOTAL GERAL  146,9350 600,0000 590,0000 156,9350 0,0000  

Responsável Pelo Almoxarifado 	 Gestor 



ESTADO DO PIAUÍ 	 DEMONSTRATIVO DO FLUXO DE ALMOXARIFADO - RES. 10/2013 - ANEXO II 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUI 	 A LMOXARIFADO: ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO 
RUA SÃO VICENTE 	 N°338 PERIODO: Junho de 2019 BAIRRO CENIRO 	 SAO  LUÍS DO PIAUÍ 

GRUPO: COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS 
ITEM UNID. S. ANTERIOR ENTRADAS SAIDAS.  SALDO ATUAL CUSTO MEDIO CUSTO TOTAL 

4.01.01.000075 	OLEO DIESEL B S500 LT 116,9350 0,0000 0,0000 116,9350 0,0000 0,0000 

****** SUBTOTAL ********  116,9350 0,0000 0,0000 116,9350 0,0000 

GRUPO: GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO 
ITEM  UNID. S. ANTERIOR ENTRADAS SAIDAS SALDO ATUAL CUSTO MEDIO CUSTO TOTAL 

4.02.01.000786 	ACUCAR KG 0,0000 70,0000 70,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

4.02.01.000896 	ALHO  UN  11,0000 10,0000 10,0000 11,0000 0,0000 0,0000 

4.02.01.000895 	ARROZ CHINÊS BRANCO 1 KG  UN  0,0000 60,0000 60,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

4.02.01.000904 	BISC ROSQUINHA COCO E LEITE 400G  PCT  0,0000 32,0000 32,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

4.02.01.000906 	BISC ROSQUINHA LEITE 300G  PCT  22,0000 10,0000 10,0000 22,0000 0,0000 0,0000 

4.02.01.000905 	BISCOITO  CREAM CRACKER  400G  PCT  0,0000 60,0000 60,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

4.02.01.000254 	COLORIFICO 100G  PCT  0,0000 20,0000 20,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

4.02.01.000256 	Condimento em pó - constituído de pimenta do reino  PCT  0,0000 30,0000 30,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

4.02.01.000315 	FARINHA LACTEA 230G UND 0,0000 18,0000 18,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

4.02.01.000375 	FRANGO KG KG 0,0000 18,0000 0,0000 18,0000 0,0000 0,0000 

4.02.01.000900 	LEITE INTEG 200G  UN  0,0000 135,0000 135,0000 0,0000 %moo 0,0000 

4.02.01.000420 	Linguiça tipo calabresa, embalagem em saco plástic KG 0,0000 15,0000 13,0000 2,0000 0,0000 0,0000 

4.02.01.000901 	MACARRÃO ESPAG 500G  UN  0,0000 65,0000 65,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

4.02.01.000902 	OLEO  DE SOJA 900ML  UN  6,0000 10,0000 10,0000 6,0000 0,0000 0,0000 

4.02.01.000571 	Peito de frango KG 0,0000 10000 10,0000 0,0000 40000 0,000 

4.02.01.000665 	SAL REFINADO KG 0,0000 13,0000 13,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

4.02.01.000718 	TEMPERO MISTO 100 GR UND 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 

****** SUBTOTAL ******** 40,0000 576,0000 556,0000 60,0000 0,0000 

GRUPO: OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 
ITEM UNID. S. ANTERIOR ENTRADAS SAIDAS SALDO ATUAL CUSTO MEDIO CUSTO TOTAL 

4.01.37.000068 	CARNE  BOVINA  MOIDA DE 1 \ 272-CAPS AD/CAPS II KG 0,0000 15,0000 15,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

***"** SUBTOTAL ******** 0,0000 15,0000 15,0000 0,0000 0,0000 

****** TOTAL GERAL  156,9350 591,0000 571,0000 176,9350 0,0000  

Responsável Pelo Almoxarifado 	 Gestor 



ACUCAR 
ALHO 
ARROZ CHINÊS BRANCO 1 KG 
BISC ROSQUINHA COCO E LEITE 400G 
BISC ROSQUINHA LEITE 300G 
BISCOITO  CREAM CRACKER  400G 
COLORIFICO 100G 
Condimento em pó - constituído de pimenta do reino 
FARINHA LACTEA 230G 
FRANGO KG 
LEITE INTEG 200G 
LINGUICA CALABRESA PALMALI 
Linguiça tipo calabresa, embalagem em saco  plastic  
MACARRÃO ESPAG 500G  
OLEO  DE SOJA 900ML 
Peito de frango 
PEITO FRANGO MARINGA INDIVIDUAL KG 
SAL REFINADO 
TEMPERO MISTO 100 GR 

KG 
UN 
UN 
PCT 
PCT 
PCT 
PCT 
PCT 
UND 
KG 
UN 
KG 
KG 
UN 
UN 
KG 
KG 
KG 
UND 

0,0000 	2,0000 
0,0000 	1,0000 
0,0000 	2,0000 
0,0000 	15,0000 
0,0000 	3,0000 

0,0000 	23,0000 

2,0000 
1,0000 
2,0000 

15,0000 
3,0000 

23,0000 

0,0000 	120,0000 
0,0000 	0,0000 
0,0000 	0,0000 
0,0000 	1.050,0000 
0,0000 	50,0000 
0,0000 

240,0000 
0,0000 
0,0000 

15.750,0000 
150,0000 

16.140,0000 

UN 
UN 
UN 
UND 
UND 

UNID. 	S. ANTERIOR ENTRADAS 	SAIDAS SALDO ATUAL CUSTO MEDICI 	CUSTO TOTAL 

ESTADO DO PIAUÍ 	 DEMONSTRATIVO DO FLUXO DE ALMOXARIFADO - RES. 10/2013 - ANEXO II 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUI 	 ALMOXARIFADO: ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO 
RUA SÃO VICENTE 	 N°338 

PERIODO: Julho de 2019 BAIRRO CENI  KO 	 SM) LUÍS DO PIAUÍ 

GRUPO: COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS 
ITEM UNID. 	S. ANTERIOR ENTRADAS 	SAIDAS SALDO ATUAL CUSTO MEDIO 	CUSTO TOTAL 

   

4.01.01.000075 	OLEO DIESEL B S500 
	

116,9350 
	

0,0000 
	

0,0000 
	

116,9350 
	

0,0000 
	

0,0000 

****** SUBTOTAL ******** 
	

116,9350 
	

0,0000 
	

0,0000 
	

116,9350 
	

0,0000 

GRUPO: GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO 
ITEM UNID. 	S. ANTERIOR ENTRADAS SAIDAS SALDO ATUAL CUSTO  MEDIC) 	CUSTO TOTAL 

0,0000 
0,0000 
0,0000 
0,0000 
0,0000 
0,0000 
0,0000 
0,0000 
0,0000 
0,0000 
0,0000 
0,0000 
0,0000 
0,0000 
0,0000 
0,0000 
0,0000 
0,0000 
0,0000 
0,0000 

4.02.01.000786 
4.02.01.000896 
4.02.01.000895 
4.02.01.000904 
4.02.01.000906 
4.02.01.000905 
4.02.01.000254 
4.02.01.000256 
4.02.01.000315 
4.02.01.000375 
4.02.01.000900 
4.02.01.000908 
4.02.01.000420 
4.02.01.000901 
4.02.01.000902 
4.02.01.000571 
4.02.01.000909 
4.02.01.000665 
4.02.01.000718 
****** SUBTOTAL 

0,0000 
11,0000 

0,0000 
0,0000 

22,0000 
0,0000 
0,0000 
0,0000 
0,0000 

18,0000 
0,0000 
0,0000 
2,0000 
0,0000 
6,0000 
0,0000 
0,0000 
0,0000 
1,0000 

60,0000  

70,0000 
10,0000 
60,0000 
32,0000 
10,0000 
60,0000 
20,0000 
30,0000 
18,0000 
18,0000 

135,0000 
4,0000 

11,0000 
65,0000 
10,0000 
6,0000 

10,0000 
13,0000 
0,0000 

582,0000  

70,0000 
10,0000 
60,0000 
29,0000 
10,0000 
60,0000 
20,0000 
30,0000 
18,0000 
18,0000 

135,0000 
4,0000 

11,0000 
65,0000 
10,0000 

6,0000 
10,0000 
13,0000 

0,0000 
579,0000 

	

0,0000 	op000 

	

11,0000 	o,0000 
offloo 	op000 

	

3,0000 	 op000 

	

22,0000 	 op000 

	

0,0000 	moo 

	

0,0000 	00000 

	

0,0000 	 p0000 

	

0,0000 	0,0000 

	

18,0000 	p0000 

	

0,0000 	00000 

	

0,0000 - 	0,0000 

	

2,0000 	0,0000 

	

0,0000 	60000 

	

6,0000 	60000 

	

0,0000 	60000 

	

0,0000 	60000 

	

0,0000 	60000 

	

1,0000 	60000 
63,0000 

GRUPO: MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS 
ITEM UNID. 	S. ANTERIOR ENTRADAS  

 

SAIDAS SALDO ATUAL CUSTO MEDIO 	GUSTO  TOTAL 

         

4.04.01.004229 	CAMARA 900-20 JFF ESPECIAL 
4.04.01.003392 	CAMARA DE AR 900/R20 
4.04.01.004223 	PNEU 275/80R 22.5 
4.04.01.002308 	PNEU 900-20 C 14PR CT65 (DIAG-DIR) 
4.04.01.002455 	PROTETOR ARO 20 
****** SUBTOTAL ******** 

GRUPO: OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 
ITEM 

4.01.37.000068 	CARNE  BOVINA  MOIDA DE 1\272-CAPS AD/CAPS II 
	

KG 
	

0,0000 
	

18,0000 	18,0000 
	

0,0000 
	

0,0000 
	

0,0000 

****** SUBTOTAL ******** 
	

0,0000 
	

18,0000 	18,0000 
	

0,0000 
	

0,0000 

****** TOTAL GERAL *** 176,9350 623,0000 620,0000 179,9350 16.140,0000  

Responsável Pelo Almoxarifado 	 Gestor 



ESTADO DO PIAUÍ 	 DEMONSTRATIVO DO FLUXO DE ALMOXARIFADO - RES. 10/2013 - ANEXO II 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUI 	 ALMOXARIFADO: ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO 
RUA SÃO VICENTE 	 N°338 PERIODO: Agosto de 2019 BAIRRO CEN I RO 	 SAO  LUÍS DO PIAUÍ 

GRUPO: COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS 
ITEM UNID. S. ANTERIOR ENTRADAS SAIDAS SALDO ATUAL CUSTO  MEDIC)  CUSTO TOTAL 

4.01.01.000075 	OLEO DIESEL B S500 LT 116,9350 0,0000 0,0000 116,9350 0,0000 0,0000 

****** SUBTOTAL ********  116,9350 0,0000 0,0000 116,9350 0,0000 

GRUPO: GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO 
ITEM  UNID. S. ANTERIOR ENTRADAS SAIDAS SALDO ATUAL CUSTO  MEDIC)  CUSTO TOTAL 

4.02.01.000786 	ACUCAR KG 0,0000 70,0000 70,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

4.02.01.000896 	ALHO  UN  11,0000 10,0000 10,0000 11,0000 0,0000 0,0000 

4.02.01.000895 	ARROZ CHINÊS BRANCO 1 KG  UN  0,0000 60,0000 60,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

4.02.01.000904 	BISC ROSQUINHA COCO E LEITE 400G  PCT  3,0000 32,0000 29,0000 6,0000 0,0000 0,0000 

4.02.01.000906 	BISC ROSQUINHA LEITE 300G  PCT  22,0000 10,0000 10,0000 22,0000 0,0000 0,0000 

4.02.01.000905 	BISCOITO  CREAM CRACKER  400G  PCT  0,0000 60,0000 60,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

4.02.01.000254 	COLORIFICO 100G  PCT  0,0000 20,0000 19,0000 1,0000 0,0000 0,0000 

4.02.01.000256 	Condimento em pó -  constituído de pimenta do reino  PCT  0,0000 30,0000 30,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

4.02.01.000315 	FARINHA LACTEA 230G UND 0,0000 18,0000 18,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

4.02.01.000375 	FRANGO KG KG 18,0000 18,0000 18,0000 18,0000 0,0000 0,0000 

4.02.01.000900 	LEITE INTEG 200G  UN  0,0000 135,0000 135,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

4.02.01.000420 	Linguiça tipo calabresa, embalagem em saco plástic KG 2,0000 15,0000 16,0000 1,0000 0,0000 0,0000 

4.02.01.000901 	MACARRÃO ESPAG 500G  UN  0,0000 65,0000 65,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

4.02.01.000902 	OLEO  DE SOJA 900ML  UN  6,0000 10,0000 10,0000 6,0000 0,0000 0,0000 

4.02.01.000571 	Peito de frango KG 0,0000 16,0000 16,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

4.02.01.000665 	SAL REFINADO KG 0,0000 13,0000 13,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

4.02.01.000718 	TEMPERO MISTO 100 GR UND 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 

****** SUBTOTAL ******** 63,0000 582,0000 579,0000 66,0000 0,0000 

GRUPO: MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS 
ITEM UNID. S. ANTERIOR ENTRADAS SAIDAS SALDO ATUAL CUSTO  MEDIC/  CUSTO TOTAL 

4.04.01.004227 	CAMARA DE AR 275/80R22.5 UN 0,0000 3,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

4.04.01.003392 	CAMARA DE AR 900/R20 UN 0,0000 3,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

4.04.01.004223 	PNEU  275/80R 22.5 UN 0,0000 3,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

4.04.01.002308 	PNEU  900-20 C 14PR CT65 (DIAG-DIR) UND 0,0000 2,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

****** SUBTOTAL ******** 0,0000 11,0000 11,0000 0,0000 0,0000  

GRUPO: OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 
ITEM UNID. S. ANTERIOR ENTRADAS SAIDAS SALDO ATUAL CUSTO RIEDIO CUSTO TOTAL 

4.01.37.000068 	CARNE  BOVINA  MOIDA DE 1 \ 272-CAPS AD/CAPS II KG 0,0000 18,0000 18,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

0,0000 18,0000 18,0000 0,0000 0,0000 ****** SUBTOTAL 	 A.** 

****** TOTAL GERAL *** 179,9350 611,0000 608,0000 182,9350 0,0000 

Responsavel Pelo Almoxanfado 	 Gestor 



ESTADO DO PIAUÍ 	 DEMONSTRATIVO DO FLUXO DE ALMOXARIFADO - RES. 10/2013 - ANEXO II 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUI 	 ALMOXARIFADO: ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO 
RUA SÃO VICENTE 	 N°338 

PERIODO: Setembro de 2019 BAIRRO CENTRO 	 SAO  LUÍS DO PIAUÍ 

GRUPO: COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS 
ITEM UNID. S. ANTERIOR ENTRADAS SAIDAS SALDO ATUAL CUSTO  MEDIC)  CUSTO TOTAL 

4.01.01.000075 	OLEO DIESEL B S500 LT 116,9350 0,0000 0,0000 116,9350 0,0000 0,0000 

SUBTOTAL  116,9350 0,0000 0,0000 116,9350 0,0000 

GRUPO: GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO 
ITEM  UNID. S. ANTERIOR ENTRADAS SAIDAS SALDO ATUAL CUSTO  MEDIC)  CUSTO TOTAL 

4.02.01.000786 	ACUCAR KG 0,0000 60,0000 60,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

4.02.01.000896 	ALHO  UN  11,0000 10,0000 10,0000 11,0000 0,0000 0,0000 

4.02.01.000895 	ARROZ CHINÊS BRANCO 1 KG  UN  0,0000 60,0000 60,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

4.02.01.000904 	BISC ROSQUINHA COCO E LEITE 400G  PCT  6,0000 20,0000 26,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

4.02.01.000906 	BISC ROSQUINHA LEITE 300G  PCT  22,0000 10,0000 10,0000 22,0000 0,0000 0,0000 

4.02.01.000905 	BISCOITO  CREAM CRACKER  400G  PCT  0,0000 50,0000 50,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

4.02.01.000254 	COLORIFICO 100G  PCT  1,0000 20,0000 20,0000 1,0000 0,0000 0,0000 

4.02.01.000256 	Condimento em pó - constituído de pimenta do reino  PCT  0,0000 30,0000 30,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

4.02.01.000315 	FARINHA LACTEA 230G UND 0,0000 12,0000 12,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

4.02.01.000375 	FRANGO KG KG 18,0000 18,0000 18,0000 18,0000 0,0000 0,0000 

4.02.01.000900 	LEITE INTEG 200G  UN  0,0000 120,0000 120,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

4.02.01.000420 	Linguiça tipo calabresa, embalagem em saco  plastic  KG 1,0000 15,0000 16,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

4.02.01.000901 	MACARRÃO ESPAG 500G  UN  0,0000 65,0000 65,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

4.02.01.000902 	OLEO  DE SOJA 900ML  UN  6,0000 10,0000 11,0000 5,0000 00000 0,0000 

4.02.01.000571 	. Peito de frango KG 0,0000 16,0000 16,0000 0,0000 00000 0,0000 

4.02.01.000665 	SAL REFINADO KG 0,0000 13,0000 12,0000 1,0000 00000 0,0000 

4.02.01.000718 	TEMPERO MISTO 100 GR UND 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 00000 0,0000 

****** SUBTOTAL ******** 66,0000 529,0000 536,0000 59,0000 0,0000 

GRUPO: MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS 
ITEM UNID. S. ANTERIOR ENTRADAS SAIDAS SALDO ATUAL CUSTO MEDIO CUSTO TOTAL 

4.04.01.002308 	PNEU 900-20 C 14PR CT65 (DIAG-DIR) IIN I) 0,0000 2,0000 2,0000 0,0000 1.050,0000 2.100,0000 

SUBTOTAL ******"."' 0,0000 2,0000 2,0000 0,0000 2.100,0000 

GRUPO: OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 
ITEM UNID. S. ANTERIOR ENTRADAS SAIDAS SALDO ATUAL CUSTO fAEDIO CUSTO TOTAL 

4.01.37.000068 	CARNE  BOVINA  MOIDADE 1\272-CAPS AD/CAPS II KG ),0000 18,0000 18,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

****** SUBTOTAL ******** 0,0000 18,0000 18,0000 0,0000 0,0000 

*TOTAL GERAL *** 182,9350 549,0000 556,0000 175,9350 2.100,0000  

Responsável Pelo Almoxanfado 	 Gestor 



ESTADO DO PIAUÍ 	 DEMONSTRATIVO DO FLUXO DE ALMOXARIFADO - RES. 10/2013 - ANEXO II 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUI 	 ALMOXARIFADO: ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO 
RUA SÃO VICENTE 	 N°338 	 PERIODO: Outubro de 2019 BAIRRO CENTRO 	 SAO  LUÍS DO PIAUÍ 

GRUPO: COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS 
ITEM UNID. 

LT 

UNID. 

S. ANTERIOR ENTRADAS • SAIDAS SALDO ATUAL CUSTO MEDIO CUSTO TOTAL  

4.01.01.000075 	OLEO DIESEL B S500 
SUBTOTAL ********  

116,9350 
116,9350 

S. ANTERIOR 

0,0000 
0,0000 

ENTRADAS 

0,0000 
0,0000 

SAIDAS 

116,9350 	0,0000 
116,9350 

SALDO ATUAL CUSTO MEDIO 

0,0000 
0,0000 

CUSTO TOTAL 
GRUPO: GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO 
ITEM 

4.02.01.000786 	ACUCAR KG 0,0000 70,0000 70,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

4.02.01.000896 	ALHO UN 11,0000 10,0000 10,0000 11,0000 0,0000 0,0000 

4.02.01.000895 	ARROZ CHINÊS BRANCO 1 KG UN 0,0000 60,0000 60,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

4.02.01.000904 	BISC ROSQUINHA COCO E LEITE 400G PCT 0,0000 32,0000 32,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

4.02.01.000906 	BISC ROSQUINHA LEITE 300G PCT 22,0000 10,0000 10,0000 22,0000 0,0000 0,0000 

4.02.01.000905 	BISCOITO  CREAM CRACKER  400G PCT 0,0000 60,0000 60,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

4.02.01.000254 	COLORIFICO 100G PCT 1,0000 20,0000 21,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

4.02.01.000256 	Condimento em pó - constituído de pimenta do reino PCT 0,0000 30,0000 30,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

4.02.01.000315 	FARINHA LACTEA 230G UND 0,0000 18,0000 18,0000 0,0000 0,0000 0,0000' 

4.02.01.000375 	FRANGO KG KG 18,0000 18,0000 18,0000 18,0000 0,0000 0,0000 

4.02.01.000900 	LEITE INTEG 200G UN 0,0000 135,0000 120,0000 15,0000 0,0000 0,0000 

4.02.01.000420 	Linguiça tipo calabresa, embalagem em saco plástic KG 0,0000 15,0000 15,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

4.02.01.000901 	MACARRÃO ESPAG 500G  UN 0,0000 65,0000 65,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

4.02.01.000902 	OLEO  DE SOJA 900ML UN 5,0000 10,0000 8,0000 7,0000 0,0000 0,0000 

4.02.01.000571 	Peito de frango 	- KG 0,0000 16,0000 15,0000 1,0000 0,0000 0,0000 

4.02.01.000665 	SAL REFINADO KG 1,0000 13,0000 13,0000 1,0000 0,0000 0,0000 

4.02.01.000718 	TEMPERO MISTO 100 GR UND 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 
nhk***** ****** SUBTOTAL 59,0000 582,0000 565,0000 76,0000 0,0000 

GRUPO: MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS 
ITEM UNID. S. ANTERIOR ENTRADAS SAIDAS SALDO ATUAL CUSTO MEDIO CUSTO TOTAL 

4.04.01.004229 	CAMARA 900-20 JFF ESPECIAL UN 0,0000 4,0000 4,0000 0,0000 120,0000 480,0000 

4.04.01.004226 	PNEU 27580R22 149/146 CHD3  SA  UND 0,0000 2,0000 2,0000 0,0000 1.980,0000 3.960,0000 

4.04.01.002308 	PNEU 900-20 C 14PR CT65 (DIAG-DIR) UND 0,0000 2,0000 2,0000 0,0000 1.050,0000 2.100,0000 

4.04.01.002455 	PROTETOR ARO 20 UND 0,0000 5,0000 5,0000 0,0000 50,0000 250,0000 

****** SUBTOTAL ******** 0,0000 13,0000 13,0000 0,0000 6.790,0000 

GRUPO: OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 
ITEM  UNID. S. ANTERIOR ENTRADAS SAIDAS SALDO ATUAL CUSTO  MEDIC)  CUSTO TOTAL 

4.01.37.000068 	CARNE  BOVINA  MOIDA DE 1 \ 272-CAPS AD/CAPS II KG 0,0000 18,0000 18,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

****** SUBTOTAL ******** 0,0000 18,0000 18,0000 0,0000 0,0000 

****** TOTAL GERAL ***  175,9350 613,0000 596,0000 192,9350 6.790,0000  

Responsável Pelo Almoxanfado 	 Gestor 



ESTADO DO PIAUi 	 PEMONSTRATIVO DO FLUXO DE ALMOXARIFADO - RES. 10/2013 - ANEXO 11 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUI 	 ALMOXARIFADO: ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO 
RUA SÃO VICENTE 	 N°338 PERIODO: Novembro de 2019 BAIRRO CENTRO 	 SAO  LUÍS DO PIAUÍ 

GRUPO: COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS 
ITEM UNID. S. ANTERIOR ENTRADAS SAIDAS SALDO ATUAL CUSTO  MEDIC)  CUSTO TOTAL 

4.01.01.000075 	OLEO DIESEL B S500 
****** SUBTOTAL ********  

UNID. 

116,9350 
116,9350 

S. ANTERIOR 

0,0000 
0,0000 

ENTRADAS 

0,0000 
0,0000 

SAIDAS 

116,9350 

116,9350 

SALDO ATUAL 

0,0000 

CUSTO  MEDIC)  

0,0000 
0,0000 

CUSTO TOTAL 
GRUPO: GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO 
ITEM 

4.02.01.000786 ACUCAR KG 0,0000 70,0000 70,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

4.02.01.000896 ALHO UN 11,0000 10,0000 10,0000 11,0000 0,0000 0,0000 

4.02.01.000895 ARROZ CHINÊS BRANCO 1 KG UN 0,0000 60,0000 60,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

4.02.01.000904 BISC ROSQUINHA COCO E LEITE 400G PCT 0,0000 32,0000 32,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

4.02.01.000906 BISC ROSQUINHA LEITE 300G PCT 22,0000 10,0000 10,0000 22,0000 0,0000 0,0000 

4.02.01.000905 BISCOITO  CREAM CRACKER  400G PCT 0,0000 60,0000 60,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

4.02.01.000254 COLORIFICO 100G PCT 0,0000 20,0000 20,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

4.02.01.000256 Condimento em pó - constituído de pimenta do reino PCT 0,0000- 30,0000 30,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

4.02.01.000315 FARINHA LACTEA 230G UND 0,0000 18,0000 18,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

4.02.01.000375 FRANGO KG KG 18,0000 18,0000 18,0000 18,0000 0,0000 0,0000 

4.02.01.000900 LEITE INTEG 200G UN 15,0000 135,0000 135,0000 15,0000 0,0000 0,0000 

4.02.01.000420 Linguiça tipo calabresa, embalagem em saco plástic KG 0,0000 15,0000 15,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

4.02.01.000901 MACARRÃO ESPAG 500G UN 0,0000 65,0000 65,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

4.02.01.000902  OLEO  DE SOJA 900ML UN 7,0000 10,0000 10,0000 7,0000 0,0000 0,0000 

4.02.01.000571 Peito de frango KG 1,0000 16,0000 15,0000 2,0000 0,0000 0,0000 

4.02.01.000665 SAL REFINADO KG 1,0000 13,0000 13,0000 1,0000 0,0000 0,0000 

4.02.01.000718 TEMPERO MISTO 100 GR UND 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 

SUBTOTAL ******** 76,0000 582,0000 581,0000 77,0000 0,0000 

GRUPO: OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 
ITEM UNID. S. ANTERIOR ENTRADAS SAIDAS SALDO ATUAL CUSTO  MEDIC)  CUSTO TOTAL 

4.01.37.000068 	CARNE  BOVINA  MOIDA DE 1 \ 272-CAPS AD/CAPS II KG 0,0000 . 	18,0000 18,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

SUBTOTAL ***"**** 0,0000 18,0000 18,0000 0,0000 0,0000 

****** TOTAL GERAL ***  192,9350 600,0000 599,0000 193,9350 0,0000  

Responsável Pelo Almoxarifado 	 Gestor 



Responsável Pelo Almoxanfado Gestor 

ESTADO DO PIAUÍ 	 DEMONSTRATIVO DO FLUXO DE ALMOXARIFADO - RES. 10/2013 - ANEXO H 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUI 	 ALMOXARIFADO: ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO 
RUA SÃO VICENTE 	 N°338 
BAIRRO CENTRO 	 SAO  LUÍS DO PIAUÍ 	 PERIODO: Dezembro de 2019 

GRUPO: COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS 
ITEM UNID. S. ANTERIOR ENTRADAS SAIDAS SALDO ATUAL CUSTO  MEDIC)  CUSTO TOTAL 

4.01.01.000075 	OLEO DIESEL B S500 LT 116,9350 0,0000 0,0000 116,9350 0,0000 0,0000 

****" SUBTOTAL ********  116,9350 0,0000 0,0000 116,9350 0,0000 

GRUPO: GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO 
ITEM  UNID. S. ANTERIOR ENTRADAS SAIDAS SALDO ATUAL CUSTO MEDIO CUSTO TOTAL 

4.02.01.000896 	ALHO UN 11,0000 0,0000 11,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

4.02.01.000906 	BISC ROSQUINHA LEITE 300G PCT 22,0000 0,0000 22,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

4.02.01.000375 	FRANGO KG KG 18,0000 0,0000 18,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

4.02.01.000900 	LEITE INTEG 200G  UN 15,0000 0,0000 15,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

4.02.01.000902 	OLEO  DE SOJA 900ML UN 7,0000 0,0000 7,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

4.02.01.000571 	Peito de frango KG 2,0000 0,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

4.02.01.000665 	SAL REFINADO KG 1,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

4.02.01.000718 	TEMPERO MISTO 100 GR UND 1,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

****** SUBTOTAL  77,0000 0,0000 77,0000 0,0000 0,0000 

****** TOTAL GERAL ***  193,9350 0,0000 77,0000 116,9350 0,0000  
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